

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VLASIM
Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov

KSO: Vlasim
Místo: Vlasim

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			11 322 103,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			11 322 103,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	11 322 103,92	2 377 641,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 699 745,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VLASIM		
Stavba:	vodovod a kanalizace lok. Čechov		
Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		11 322 103,92	13 699 745,74
01.	Vodovodní řad	3 822 579,86	4 625 321,63
01.a	vodovodní řad A	1 282 766,11	1 552 146,99
01.b	Vodovodní řad B	1 155 281,36	1 397 890,45
01.c	Vodovodní řad A1	144 197,81	174 479,35
01.d	Vodovodní řad B1	280 563,90	339 482,32
01.e	Vodovodní řad B2	259 287,56	313 737,95
01.F	PS 01 - Redukční šachta	700 483,12	847 584,58
02.	Vodovodní přípojky	54 835,99	66 351,55
03.	Splašková kanalizace	7 172 839,62	8 679 135,94
03.a	Staka A	5 561 925,96	6 729 930,41
03.b	Staka A1	195 556,25	236 623,06
03.c	Staka A2	444 290,55	537 591,57
03.d	Staka A3	339 058,14	410 260,35
03.e	Staka A4	632 008,72	764 730,55
04.	Kanalizační přípojky	94 348,45	114 161,62
05.	VRN	177 500,00	214 775,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 322 103,92	13 699 745,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vodovod a kanalizace lok. Čechov

Objekt:

01. - Vodovodní řad

Soupis:

01.a - vodovodní řad A

KSO:

Místo: Vlašim

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2025

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 282 766,11

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 282 766,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 282 766,11	21,00%	269 380,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 552 146,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis:

01.a - vodovodní řad A

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 282 766,11
HSV - Práce a dodávky HSV	1 282 766,11
1 - Zemní práce	666 698,51
4 - Vodorovné konstrukce	28 585,60
5 - Komunikace	116 350,00
6 - Trubní vedení	433 452,00
99 - Přesun hmot	37 680,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 282 766,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis: 01.a - vodovodní řad A

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 282 766,11

D HSV Práce a dodávky HSV 1 282 766,11

D 1 Zemní práce 666 698,51

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	40,000	60,00	2 400,00
2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	358,000	34,56	12 372,48
3	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	64,000	210,00	13 440,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	69,20	5 536,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	39,92	399,20
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	718,000	22,29	16 004,22
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	718,000	13,35	9 585,30
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	50,000	475,20	23 760,00
10	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	322,500	436,00	140 610,00
11	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	322,500	590,40	190 404,00
84	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	645,000	45,00	29 025,00
85	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	645,000	27,75	17 898,75
14	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	645,000	109,60	70 692,00
87	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	68,600	174,40	11 963,84
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťněných strojně	m3	68,600	158,40	10 866,24
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	68,500	11,28	772,68
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	103,000	198,00	20 394,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	576,400	124,00	71 473,60
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,800	184,00	5 851,20
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	53,000	250,00	13 250,00

D 4 Vodorovné konstrukce 28 585,60

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	35,800	300,00	10 740,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	59,000	250,00	14 750,00
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,000	3 000,00	3 000,00
25	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	1,000	95,60	95,60

D 5 Komunikace 116 350,00

26	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	358,000	325,00	116 350,00
----	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

D 6 Trubní vedení 433 452,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	871261211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 125 x 11,4 mm	m	358,000	188,00	67 304,00
38	M	28613117	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 125x11,4mm	m	363,370	410,80	149 272,40
39	K	877271101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 125	kus	5,000	434,00	2 170,00
40	M	28615976	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 125mm	kus	5,000	562,00	2 810,00
41	K	877271112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 125	kus	2,000	435,00	870,00
42	M	28614938	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 125mm	kus	2,000	2 030,00	4 060,00
43	K	857271131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 125	kus	5,000	711,00	3 555,00
44	M	28653137	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 125mm	kus	5,000	485,00	2 425,00
45	M	55251660	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 125/144mm	kus	5,000	650,00	3 250,00
46	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
47	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	3 207,00	3 207,00
48	K	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	3,000	780,00	2 340,00
49	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,000	2 830,00	2 830,00
50	M	55253517	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	2,000	5 047,00	10 094,00
51	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
52	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	9 952,00	9 952,00
53	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	2 528,00	2 528,00
54	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	4,000	1 530,00	6 120,00
55	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	4,000	11 678,00	46 712,00
56	M	42291080	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m	kus	4,000	3 332,00	13 328,00
57	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	1 540,00	7 700,00
58	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	5,000	2 196,00	10 980,00
59	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	5,000	337,00	1 685,00
60	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
61	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	27 287,00	27 287,00
62	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
63	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	4 082,00	4 082,00
64	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	991,00	991,00
65	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	375,000	53,60	20 100,00
66	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	375,000	16,80	6 300,00
67	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	358,000	26,40	9 451,20
68	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	58,000	64,80	3 758,40
69	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	6,000	450,00	2 700,00
D 99 Přesun hmot							37 680,00
86	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	16,000	480,00	7 680,00
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	100,000	300,00	30 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
01. - Vodovodní řad
Soupis:
01.b - Vodovodní řad B

KSO:
Místo: Vlašim
Zadavatel:
Společná voda d.s.o.
Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Lenka Mastíková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025
IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288
IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 155 281,36
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 155 281,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 155 281,36	21,00%	242 609,09
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 397 890,45
-------------------	--------------	---------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis: **01.b - Vodovodní řad B**

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 155 281,36
HSV - Práce a dodávky HSV	1 155 281,36
1 - Zemní práce	641 151,26
4 - Vodorovné konstrukce	26 445,60
5 - Komunikace	95 875,00
6 - Trubní vedení	367 809,50
99 - Přesun hmot	24 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 155 281,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis: 01.b - Vodovodní řad B

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 155 281,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 155 281,36

D 1 Zemní práce 641 151,26

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	109,000	60,00	6 540,00
2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	295,000	34,56	10 195,20
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	69,20	5 536,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	39,92	399,20
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	50,000	303,20	15 160,00
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	592,000	22,29	13 195,68
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	592,000	13,35	7 903,20
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	50,000	475,20	23 760,00
10	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	251,000	436,00	109 436,00
11	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	251,000	590,40	148 190,40
86	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	502,000	45,00	22 590,00
87	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	502,000	27,75	13 930,50
14	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	502,000	109,60	55 019,20
88	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	148,500	174,40	25 898,40
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	148,500	158,40	23 522,40
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	148,500	11,28	1 675,08
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	223,000	198,00	44 154,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	353,500	124,00	43 834,00
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	118,000	184,00	21 712,00
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	194,000	250,00	48 500,00

D 4 Vodorovné konstrukce 26 445,60

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	29,500	300,00	8 850,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	58,000	250,00	14 500,00
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,000	3 000,00	3 000,00
25	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	1,000	95,60	95,60

D 5 Komunikace 95 875,00

26	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	295,000	325,00	95 875,00
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

D 6 Trubní vedení 367 809,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	871261211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 125 x 11,4 mm	m	295,000	188,00	55 460,00
38	M	28613117	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 125x11,4mm	m	295,000	409,50	120 802,50
39	K	877271101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 125	kus	6,000	434,00	2 604,00
40	M	28615976	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 125mm	kus	6,000	562,00	3 372,00
41	K	877271112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 125	kus	1,000	435,00	435,00
42	M	28614938	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 125mm	kus	1,000	2 030,00	2 030,00
43	K	857271131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 125	kus	6,000	711,00	4 266,00
44	M	28653137	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 125mm	kus	6,000	485,00	2 910,00
45	M	55251660	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 125/144mm	kus	6,000	650,00	3 900,00
46	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
47	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	3 207,00	3 207,00
48	K	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	3,000	780,00	2 340,00
49	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,000	5 047,00	5 047,00
50	M	55253517	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	2,000	2 830,00	5 660,00
84	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	620,00	620,00
85	M	HWL.850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
51	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	6,000	1 360,00	8 160,00
52	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	6,000	952,00	5 712,00
53	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	6,000	2 528,00	15 168,00
57	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	1 540,00	9 240,00
58	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	6,000	4 082,00	24 492,00
59	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	6,000	337,00	2 022,00
60	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
61	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	27 287,00	27 287,00
62	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
63	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	4 082,00	4 082,00
64	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	991,00	991,00
67	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	295,000	26,40	7 788,00
68	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	295,000	64,80	19 116,00
69	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	7,000	450,00	3 150,00
65	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	295,000	53,60	15 812,00
66	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	295,000	16,80	4 956,00

D 99		Přesun hmot					24 000,00
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	80,000	300,00	24 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
01. - Vodovodní řad
Soupis:
01.c - Vodovodní řad A1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	17408288
	Společná voda d.s.o.	DIČ:	CZ 17408288
Zhotovitel:		IČ:	47535865
	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	DIČ:	CZ47535865
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Lenka Mastíková	DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				144 197,81
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				144 197,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	144 197,81	21,00%	30 281,54	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			174 479,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis:

01.c - Vodovodní řad A1

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	144 197,81
HSV - Práce a dodávky HSV	144 197,81
1 - Zemní práce	54 775,06
4 - Vodorovné konstrukce	2 717,80
5 - Komunikace	4 550,00
6 - Trubní vedení	71 474,95
8a - Vodovodní řad	71 474,95
99 - Přesun hmot	10 680,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	144 197,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis: 01.c - Vodovodní řad A1

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 144 197,81

D HSV Práce a dodávky HSV 144 197,81

D 1 Zemní práce 54 775,06

2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	14,000	34,56	483,84
3	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	14,000	210,00	2 940,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	69,20	553,60
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	39,92	39,92
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	2,000	303,20	606,40
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	22,29	668,70
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	13,35	400,50
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	475,20	4 752,00
71	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	13,000	944,00	12 272,00
72	K	132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	13,000	1 272,00	16 536,00
73	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,000	45,00	1 170,00
74	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,000	27,75	721,50
14	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	26,000	109,60	2 849,60
84	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,500	174,40	1 308,00
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	7,500	158,40	1 188,00
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,500	11,28	84,60
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,000	198,00	2 376,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,500	124,00	2 294,00
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,600	184,00	1 030,40
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	10,000	250,00	2 500,00

D 4 Vodorovné konstrukce 2 717,80

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,400	300,00	420,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	3,000	250,00	750,00
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
25	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5 Komunikace 4 550,00

26	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	14,000	325,00	4 550,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 6 Trubní vedení 71 474,95

D 8a Vodovodní řad 71 474,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	14,000	163,00	2 282,00
76	M	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	14,210	213,20	3 029,57
77	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	344,00	1 376,00
78	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	362,00	1 448,00
79	K	877241112	Montáž elektrokolen 11° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	344,00	344,00
80	M	28653060	elektrokoleno 11° PE 100 D 90mm	kus	1,000	979,00	979,00
81	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	620,00	620,00
82	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	316,00	632,00
83	M	55251656	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 80/98mm	kus	2,000	2 050,00	4 100,00
51	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	620,00	620,00
52	M	HWL.850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
46	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
47	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	3 207,00	3 207,00
53	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
54	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	9 951,99	19 903,98
55	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	2,000	2 528,00	5 056,00
56	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
57	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	2 196,00	4 392,00
58	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	2,000	337,00	674,00
59	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
60	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	2 728,00	2 728,00
61	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
62	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
63	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	991,00	991,00
64	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	14,000	26,40	369,60
65	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	14,000	64,80	907,20
66	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	2,000	450,00	900,00
67	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	14,000	53,60	750,40
68	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	14,000	16,80	235,20
D 99 Přesun hmot							10 680,00
69	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	3,500	480,00	1 680,00
70	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,000	300,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
01. - Vodovodní řad
Soupis:
01.d - Vodovodní řad B1

KSO:
Místo: Vlašim

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	280 563,90		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	280 563,90		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 563,90	21,00%	58 918,42
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	339 482,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad

Soupis: 01.d - Vodovodní řad B1

Místo: Vlašim
Zadavatel: Společná voda d.s.o.
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Datum: 17. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	280 563,90
HSV - Práce a dodávky HSV	280 563,90
1 - Zemní práce	132 527,52
4 - Vodorovné konstrukce	4 557,80
5 - Komunikace	13 650,00
6 - Trubní vedení	114 828,58
8a - Vodovodní řad	114 828,58
99 - Přesun hmot	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	280 563,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis: 01.d - Vodovodní řad B1

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 280 563,90

D HSV Práce a dodávky HSV 280 563,90

D 1 Zemní práce 132 527,52

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	37,000	60,00	2 220,00
2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	42,000	34,56	1 451,52
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	69,20	1 107,20
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	39,92	79,84
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	10,000	303,20	3 032,00
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	86,000	22,29	1 916,94
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	86,000	13,35	1 148,10
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	475,20	2 376,00
10	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	42,000	732,80	30 777,60
11	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	42,000	984,00	41 328,00
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	84,000	45,00	3 780,00
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	84,000	27,75	2 331,00
14	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	84,000	109,60	9 206,40
68	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	21,500	174,40	3 749,60
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných strojně	m3	21,500	158,40	3 405,60
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,500	11,28	242,52
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	33,000	198,00	6 534,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	62,500	124,00	7 750,00
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,800	184,00	3 091,20
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	28,000	250,00	7 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 4 557,80

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	4,200	300,00	1 260,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	7,000	250,00	1 750,00
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
25	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5 Komunikace 13 650,00

26	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	42,000	325,00	13 650,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

D 6 Trubní vedení 114 828,58

D 8a Vodovodní řad 114 828,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou d 90 x 8,2 mm	m	42,000	163,00	6 846,00
38	M	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	42,000	213,20	8 954,40
39	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	344,00	1 720,00
40	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	5,000	362,00	1 810,00
41	K	877241112	Montáž elektrokolen 11° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	344,00	688,00
42	M	28653060	elektrokoleno 11° PE 100 D 90mm	kus	2,000	979,00	1 958,00
43	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	620,00	1 240,00
44	M	28653135	nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	316,00	632,00
45	M	55251656	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 80/98mm	kus	2,000	2 050,00	4 100,00
46	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	620,00	620,00
47	M	HWL.850008020 016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
48	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
49	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	3 207,00	3 207,00
50	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
51	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	9 951,99	19 903,98
52	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	2,000	2 528,00	5 056,00
53	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
54	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	2 196,00	4 392,00
55	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	2,000	337,00	674,00
56	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
57	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	27 287,00	27 287,00
58	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
59	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	4 082,00	4 082,00
60	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	991,00	991,00
61	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	42,000	26,40	1 108,80
62	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	42,000	64,80	2 721,60
63	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	2,000	450,00	900,00
64	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	42,000	53,60	2 251,20
65	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	42,000	16,80	705,60
D 99			Přesun hmot				15 000,00
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,000	300,00	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vodovod a kanalizace lok. Čechov

Objekt:

01. - Vodovodní řad

Soupis:

01.e - Vodovodní řad B2

KSO:

Místo: Vlašim

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2025

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

259 287,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

259 287,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 287,56	21,00%	54 450,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

313 737,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis: **01.e - Vodovodní řad B2**

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	259 287,56
HSV - Práce a dodávky HSV	259 287,56
1 - Zemní práce	117 113,98
4 - Vodorovné konstrukce	4 527,80
5 - Komunikace	13 000,00
6 - Trubní vedení	115 645,78
8a - Vodovodní řad	115 645,78
99 - Přesun hmot	9 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	259 287,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis: 01.e - Vodovodní řad B2

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 259 287,56

D HSV Práce a dodávky HSV 259 287,56

D 1 Zemní práce 117 113,98

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	41,000	34,56	1 416,96
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	69,20	553,60
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	39,92	39,92
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	10,000	303,20	3 032,00
6	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	84,000	22,29	1 872,36
7	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	84,000	13,35	1 121,40
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,000	475,20	7 128,00
9	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	35,000	732,80	25 648,00
10	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	35,000	984,00	34 440,00
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	70,000	45,00	3 150,00
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	70,000	27,75	1 942,50
13	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	70,000	109,60	7 672,00
69	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	20,500	174,40	3 575,20
15	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	20,500	158,40	3 247,20
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,500	11,28	231,24
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,000	198,00	6 138,00
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	49,500	124,00	6 138,00
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,400	184,00	3 017,60
20	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	27,000	250,00	6 750,00

D 4 Vodorovné konstrukce 4 527,80

21	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	4,100	300,00	1 230,00
22	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	7,000	250,00	1 750,00
23	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
24	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5 Komunikace 13 000,00

25	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	40,000	325,00	13 000,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

D 6 Trubní vedení 115 645,78

D 8a Vodovodní řad 115 645,78

36	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	41,000	163,00	6 683,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	41,000	213,20	8 741,20
38	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	344,00	1 720,00
39	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	5,000	362,00	1 810,00
40	K	877241112	Montáž elektrokolen 11° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	344,00	688,00
41	M	28653060	elektrokoleno 11° PE 100 D 90mm	kus	2,000	979,00	1 958,00
42	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	325,00	325,00
43	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
44	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	620,00	1 240,00
45	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	316,00	632,00
46	M	55251656	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 80/98mm	kus	2,000	2 050,00	4 100,00
47	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	620,00	620,00
48	M	HWL.850008020 016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
49	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
50	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	3 207,00	3 207,00
51	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
52	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	9 951,99	19 903,98
53	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	2,000	2 528,00	5 056,00
54	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
55	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	2 196,00	4 392,00
56	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	2,000	337,00	674,00
57	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
58	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	27 287,00	27 287,00
59	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
60	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	4 082,00	4 082,00
61	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	991,00	991,00
62	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	41,000	26,40	1 082,40
63	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	41,000	64,80	2 656,80
64	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	2,000	450,00	900,00
65	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	41,000	53,60	2 197,60
66	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	41,000	16,80	688,80
D 99 Přesun hmot							9 000,00
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,000	300,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vodovod a kanalizace lok. Čechov

Objekt:

01. - Vodovodní řad

Soupis:

01.F - PS 01 - Redukční šachta

KSO:

Místo: Vlašim

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2025

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

700 483,12

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

700 483,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	700 483,12	21,00%	147 101,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

847 584,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	vodovod a kanalizace lok. Čechov	Datum:	17. 2. 2025
Objekt:	01. - Vodovodní řad	Projektant:	
Soupis:	01.F - PS 01 - Redukční šachta	Zpracovatel:	Lenka Mastíková
Místo:	Vlašim		
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.		
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	700 483,12
HSV - Práce a dodávky HSV	700 483,12
1 - Zemní práce	54 108,82
4 - Vodorovné konstrukce	3 955,60
5 - Komunikace	3 900,00
6 - Trubní vedení	623 518,70
6a - Vodoměrná šachta st. část	159 869,70
6b - Vodoměrná šachta vystrojení	356 529,00
8b - El. pilíř D+M	107 120,00
99 - Přesun hmot	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	700 483,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 01. - Vodovodní řad
Soupis:

01.F - PS 01 - Redukční šachta

Místo: VlašimDatum: 17. 2. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o.Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

700 483,12

D HSVPráce a dodávky HSV

700 483,12

D 1Zemní práce

54 108,82

2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	30,000	34,56	1 036,80
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	69,20	553,60
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	39,92	39,92
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	2,000	303,20	606,40
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	15,000	22,29	334,35
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	15,000	13,35	200,25
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	475,20	2 376,00
144	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	808,00	12 120,00
145	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	1 072,00	16 080,00
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	10,000	45,00	450,00
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	10,000	27,75	277,50
14	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	30,000	109,60	3 288,00
146	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	25,000	174,40	4 360,00
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	25,000	158,40	3 960,00
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,000	11,28	282,00
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	38,000	198,00	7 524,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	124,00	620,00

D 4Vodorovné konstrukce

3 955,60

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,200	300,00	360,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	2,000	250,00	500,00
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,000	3 000,00	3 000,00
25	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	1,000	95,60	95,60

D 5Komunikace

3 900,00

26	K	564871116.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	12,000	325,00	3 900,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 6Trubní vedení

623 518,70

D 6aVodoměrná šachta st. část

159 869,70

70	K	PR1	Prostup šachtou / vývrt	kpl	2,000	5 500,00	11 000,00
68	K	Š1	Zřízení, usazení šachty	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
69	K	VD1	Vodoměrná šachta D+M	kpl	1,000	130 869,70	130 869,70

D 6bVodoměrná šachta vystrojení

356 529,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	4 550,00	9 100,00
127	K	851271131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	m	2,000	271,00	542,00
128	M	55253017	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 125	m	14,000	4 170,00	58 380,00
129	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
131	M	HWL.523011008 016	PAS HAKU PŘÍRUBOVÝ 110-80	kus	2,000	5 456,00	10 912,00
132	M	HWL.850010000 016	TVAROVKA FF KUS 100/1000	kus	2,000	9 408,00	18 816,00
133	M	HWL.853010000 016	TVAROVKA OBLOUK 90° 100	kus	1,000	3 548,00	3 548,00
134	M	HWL.991110000 016	LAPAČ NEČISTOT 100	kus	1,000	16 543,00	16 543,00
135	M	HWL.150010000 016	HAWIDO REGULACE TLAKU 100	kus	1,000	136 102,00	136 102,00
136	M	HWL.850010040 016	TVAROVKA FF KUS 100/400	kus	2,000	4 221,00	8 442,00
137	M	HWL.400310000 016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	kus	2,000	11 678,00	23 356,00
138	M	HWL.780010000 000	KOLO RUČNÍ HAWLE 100	kus	2,000	669,00	1 338,00
130	K	857272122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 125	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
139	M	HWL.799412500 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 125 (131-160)	kus	2,000	12 235,00	24 470,00
142	K	ČP2	Čidlo otevření poklopu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
141	K	ČŠ1	Čidlo zaplavení šachty	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
143	K	V1	Vodoměr s dálkovým přenosem DN100	kpl	1,000	32 890,00	32 890,00
D		8b	El. pilíř D+M				107 120,00
125	K	AI1	El. pilíř D+M	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
126	K	D1	Dálkový přenos dat Fidler	kpl	1,000	47 120,00	47 120,00
D		99	Přesun hmot				15 000,00
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,000	300,00	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
02. - Vodovodní přípojky

KSO:
Místo: Vlašim

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025
IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288
IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				54 835,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				54 835,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	54 835,99	21,00%	11 515,56	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			66 351,55

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:

02. - Vodovodní přípojky

Místo: Vlašim
Zadavatel: Společná voda d.s.o.
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Datum: 17. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	54 835,99
HSV - Práce a dodávky HSV	54 835,99
1 - Zemní práce	26 978,19
4 - Vodorovné konstrukce	2 407,80
5 - Komunikace	3 900,00
6 - Trubní vedení	17 830,00
8b - Vodovodní přípojka	17 830,00
99 - Přesun hmot	3 720,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 835,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:

02. - Vodovodní přípojky

Místo: VlašimDatum: 17. 2. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o.Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 835,99

D HSVPráce a dodávky HSV

54 835,99

D 1Zemní práce

26 978,19

2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	12,000	34,56	414,72
3	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,000	210,00	1 260,00
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	36,000	22,29	802,44
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	36,000	13,35	480,60
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	475,20	950,40
10	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	11,000	436,00	4 796,00
11	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	11,000	590,40	6 494,40
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,000	45,00	405,00
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,000	27,75	249,75
14	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	22,000	109,60	2 411,20
52	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,000	174,40	1 046,40
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	6,000	158,40	950,40
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000	11,28	67,68
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,000	198,00	1 782,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,000	124,00	1 984,00
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,800	184,00	883,20
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	8,000	250,00	2 000,00

D 4Vodorovné konstrukce

2 407,80

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,200	300,00	360,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	2,000	250,00	500,00
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
25	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5Komunikace

3 900,00

26	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	12,000	325,00	3 900,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 6Trubní vedení

17 830,00

D 8bVodovodní přípojka

17 830,00

37	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	17,000	84,00	1 428,00
38	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	17,000	46,00	782,00
39	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	4,000	239,00	956,00
40	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	4,000	90,00	360,00
41	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000	635,00	635,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	955,00	955,00
43	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	1,000	4 386,00	4 386,00
44	M	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 130,00	1 130,00
47	K	891279111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 125	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
48	M	42271419	pás navrtávací z tvárné litiny DN 125, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
45	K	899401111	Osazení poklopů uličních litinových ventilových	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
46	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	1,000	718,00	718,00
D 99 Přesun hmot							3 720,00
51	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	1,500	480,00	720,00
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,000	300,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
03. - Splašková kanalizace
Soupis:
03.a - Staka A

KSO:
Místo: Vlašim

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ:
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 561 925,96		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	5 561 925,96		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 561 925,96	21,00%	1 168 004,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	6 729 930,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: **03.a - Staka A**

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	5 561 925,96
HSV - Práce a dodávky HSV	5 561 925,96
1 - Zemní práce	2 805 154,77
4 - Vodorovné konstrukce	86 891,20
5 - Komunikace	369 200,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	2 250 759,99
99 - Přesun hmot	49 920,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 561 925,96
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: 03.a - Staka A

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 561 925,96

D HSV Práce a dodávky HSV 5 561 925,96

D 1 Zemní práce 2 805 154,77

2	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 136,000	34,56	39 260,16
3	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	116,000	210,00	24 360,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	320,000	69,20	22 144,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	39,92	798,40
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	50,000	303,20	15 160,00
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	1 450,000	22,29	32 320,50
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	1 450,000	13,35	19 357,50
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	50,000	475,20	23 760,00
39	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	1 363,000	335,20	456 877,60
40	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	1 363,000	456,00	621 528,00
41	K	141721223	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 450 do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	15,000	10 700,00	160 500,00
74	M	28611163	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 500x500mm SN8	m	15,000	3 960,00	59 400,00
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 735,000	45,00	78 075,00
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 735,000	27,75	48 146,25
14	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	2 726,000	109,60	298 769,60
75	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	572,000	174,40	99 756,80
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	572,000	158,40	90 604,80
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	572,000	11,28	6 452,16
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	858,000	198,00	169 884,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2 154,000	124,00	267 096,00
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	456,000	184,00	83 904,00
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	748,000	250,00	187 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 86 891,20

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	114,000	300,00	34 200,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	186,000	250,00	46 500,00
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,000	3 000,00	6 000,00
25	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	2,000	95,60	191,20

D 5 Komunikace 369 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	1 136,000	325,00	369 200,00
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				2 250 759,99
43	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	723,000	209,00	151 107,00
44	M	28617028	trubka hrdlová kanalizační PP DN 300x12mm SN12	m	733,845	1 775,80	1 303 161,95
45	K	877370310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	15,000	535,00	8 025,00
46	M	28617175	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 300x30°	kus	15,000	2 690,00	40 350,00
47	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	826,00	826,00
49	M	28617216	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 300/250	kus	1,000	5 110,00	5 110,00
77	K	894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
78	M	59224421	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 1200x1000/270/130	kus	1,000	4 410,90	4 410,90
50	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	23,000	3 780,00	86 940,00
51	M	R899	Poklop s rámem D 400, s odvětráním, označení logem města Benešov	kus	23,000	3 183,70	73 225,10
52	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	22,000	737,22	16 218,84
53	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	11,000	314,60	3 460,60
54	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	11,000	282,10	3 103,10
55	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	10,000	800,40	8 004,00
56	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	10,000	338,00	3 380,00
57	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	23,000	1 240,00	28 520,00
58	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	23,000	3 320,20	76 364,60
60	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	40,000	1 200,00	48 000,00
61	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	10,000	1 682,20	16 822,00
69	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	30,000	2 917,20	87 516,00
63	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	22,000	1 430,00	31 460,00
64	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	22,000	7 891,00	173 602,00
76	M	59224429	dno betonové šachty DN 1200/800/1200	kus	1,000	31 629,00	31 629,00
65	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	71,000	250,90	17 813,90
70	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	730,000	41,00	29 930,00
D 99			Přesun hmot				49 920,00
37	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	29,000	480,00	13 920,00
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	120,000	300,00	36 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
03. - Splašková kanalizace
Soupis:
03.b - Staka A1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	17408288
	Společná voda d.s.o.	DIČ:	CZ 17408288
Zhotovitel:		IČ:	47535865
	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	DIČ:	CZ47535865
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Lenka Mastíková	DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				195 556,25
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				195 556,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	195 556,25	21,00%	41 066,81	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			236 623,06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: **03.b - Staka A1**

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	195 556,25
HSV - Práce a dodávky HSV	195 556,25
1 - Zemní práce	112 140,35
4 - Vodorovné konstrukce	3 237,80
5 - Komunikace	7 475,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	66 703,10
99 - Přesun hmot	6 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	195 556,25
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: 03.b - Staka A1

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 195 556,25

D HSV Práce a dodávky HSV 195 556,25

D 1 Zemní práce 112 140,35

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	23,000	34,56	794,88
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	69,20	553,60
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	39,92	39,92
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	5,000	303,20	1 516,00
6	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	32,000	22,29	713,28
7	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	32,000	13,35	427,20
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	475,20	2 376,00
62	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	40,000	732,80	29 312,00
63	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	40,000	984,00	39 360,00
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	53,000	45,00	2 385,00
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	53,000	27,75	1 470,75
15	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	80,000	109,60	8 768,00
68	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,500	174,40	2 005,60
17	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	11,500	158,40	1 821,60
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,500	11,28	129,72
19	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,000	198,00	3 366,00
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	92,000	124,00	11 408,00
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,200	184,00	1 692,80
22	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	16,000	250,00	4 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 3 237,80

23	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,300	300,00	690,00
24	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	4,000	250,00	1 000,00
25	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
26	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5 Komunikace 7 475,00

27	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	23,000	325,00	7 475,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 66 703,10

64	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	15,000	201,00	3 015,00
65	M	28617027	trubka hrdlová PP DN 250x9,5 mm SN12	m	15,000	1 124,50	16 867,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	877360310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	2,000	365,00	730,00
67	M	28617164	<i>koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 250x15°</i>	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
42	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,000	826,00	1 652,00
43	M	28617216	<i>odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 300/250</i>	kus	2,000	5 110,00	10 220,00
49	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	1,000	800,40	800,40
50	M	59224188	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm</i>	kus	1,000	338,00	338,00
53	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
54	M	59224051	<i>skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm</i>	kus	1,000	1 682,20	1 682,20
55	M	59224162	<i>skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm</i>	kus	2,000	2 917,20	5 834,40
51	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
52	M	59224312	<i>kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm</i>	kus	1,000	3 320,20	3 320,20
56	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
57	M	59224339	<i>dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm</i>	kus	1,000	7 891,00	7 891,00
58	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	kus	4,000	249,60	998,40
44	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
45	M	R899	<i>Poklop s rámem D 400</i>	kus	1,000	2 449,00	2 449,00
59	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	15,000	41,00	615,00
D 99			Přesun hmot				6 000,00
61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,000	300,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
03. - Splašková kanalizace
Soupis:
03.c - Staka A2

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	17408288
	Společná voda d.s.o.	DIČ:	CZ 17408288
Zhotovitel:		IČ:	47535865
	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	DIČ:	CZ47535865
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Lenka Mastíková	DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				444 290,55
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				444 290,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	444 290,55	21,00%	93 301,02	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			537 591,57

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: **03.c - Staka A2**

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	444 290,55
HSV - Práce a dodávky HSV	444 290,55
1 - Zemní práce	232 052,65
4 - Vodorovné konstrukce	6 767,80
5 - Komunikace	24 050,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	172 420,10
99 - Přesun hmot	9 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	444 290,55
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: 03.c - Staka A2

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 444 290,55

D HSV Práce a dodávky HSV 444 290,55

D 1 Zemní práce 232 052,65

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	74,000	34,56	2 557,44
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	69,20	1 107,20
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	39,92	79,84
4	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	5,000	303,20	1 516,00
5	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	94,000	22,29	2 095,26
6	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	94,000	13,35	1 254,90
7	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	475,20	9 504,00
57	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	92,000	578,40	53 212,80
58	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	93,000	779,20	72 465,60
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	115,000	45,00	5 175,00
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	115,000	27,75	3 191,25
12	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	185,000	109,60	20 276,00
61	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,000	174,40	6 452,80
14	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	37,000	158,40	5 860,80
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,000	11,28	417,36
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	56,000	198,00	11 088,00
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,000	124,00	18 352,00
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	29,600	184,00	5 446,40
19	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	48,000	250,00	12 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 6 767,80

20	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	7,400	300,00	2 220,00
21	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	12,000	250,00	3 000,00
22	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
23	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5 Komunikace 24 050,00

24	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	74,000	325,00	24 050,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 172 420,10

25	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	46,000	201,00	9 246,00
26	M	28617027	trubka hrdlová PP DN 250x9,5 mm SN12	m	46,000	1 124,50	51 727,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	877360310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	2,000	365,00	730,00
28	M	28617164	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 250x15°	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
59	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	604,00	604,00
60	M	28617212	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/250	kus	1,000	17 300,00	17 300,00
33	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
34	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	4,000	1 294,00	5 176,00
35	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	2 917,20	5 834,40
36	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	1 612,00	4 836,00
37	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	3,000	3 320,20	9 960,60
38	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	3,000	1 430,00	4 290,00
39	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	3,000	7 891,00	23 673,00
40	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	12,000	250,90	3 010,80
31	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	3,000	800,40	2 401,20
32	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	3,000	338,00	1 014,00
41	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 780,00	11 340,00
42	M	R899	Poklop s rámem D 400	kus	3,000	3 183,70	9 551,10
43	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	46,000	41,00	1 886,00
D 99			Přesun hmot				9 000,00
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,000	300,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
03. - Splašková kanalizace
Soupis:
03.d - Staka A3

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	17408288
Společná voda d.s.o.		DIČ:	CZ 17408288
Zhotovitel:		IČ:	47535865
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.		DIČ:	CZ47535865
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lenka Mastíková		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				339 058,14
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				339 058,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	339 058,14	21,00%	71 202,21	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			410 260,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: **03.d - Staka A3**

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	339 058,14
HSV - Práce a dodávky HSV	339 058,14
1 - Zemní práce	206 974,04
4 - Vodorovné konstrukce	6 767,80
5 - Komunikace	2 275,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	114 041,30
99 - Přesun hmot	9 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	339 058,14
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: 03.d - Staka A3

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 339 058,14

D HSV Práce a dodávky HSV 339 058,14

D 1 Zemní práce 206 974,04

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	74,000	34,56	2 557,44
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	69,20	1 107,20
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	39,92	79,84
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	5,000	303,20	1 516,00
6	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	95,000	22,29	2 117,55
7	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	95,000	13,35	1 268,25
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	475,20	2 376,00
9	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	83,000	578,40	48 007,20
10	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	83,000	779,20	64 673,60
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	104,000	45,00	4 680,00
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	104,000	27,75	2 886,00
13	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	166,000	109,60	18 193,60
57	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,000	174,40	6 452,80
15	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	37,000	158,40	5 860,80
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,000	11,28	417,36
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	56,000	198,00	11 088,00
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	129,000	124,00	15 996,00
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	29,600	184,00	5 446,40
20	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	49,000	250,00	12 250,00

D 4 Vodorovné konstrukce 6 767,80

21	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	7,400	300,00	2 220,00
22	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	12,000	250,00	3 000,00
23	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
24	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5 Komunikace 2 275,00

25	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	7,000	325,00	2 275,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 114 041,30

36	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	46,000	201,00	9 246,00
37	M	28617027	trubka hrdlová PP DN 250x9,5 mm SN12	m	46,000	1 124,50	51 727,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	877360310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	2,000	365,00	730,00
39	M	28617164	<i>koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 250x15°</i>	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
40	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	604,00	604,00
41	M	28617212	<i>odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/250</i>	kus	1,000	17 300,00	17 300,00
42	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
43	M	59224051	<i>skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm</i>	kus	1,000	1 682,20	1 682,20
44	M	59224162	<i>skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm</i>	kus	1,000	2 917,20	2 917,20
45	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
46	M	59224312	<i>kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm</i>	kus	1,000	3 320,20	3 320,20
47	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
48	M	59224339	<i>dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm</i>	kus	1,000	7 891,00	7 891,00
49	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	kus	4,000	250,90	1 003,60
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
53	M	R899	<i>Poklop s rámem D 400, s odvětráním</i>	kus	1,000	3 183,70	3 183,70
50	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	1,000	800,40	800,40
51	M	59224188	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm</i>	kus	1,000	260,00	260,00
54	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	46,000	41,00	1 886,00
D		99	Přesun hmot				9 000,00
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,000	300,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
03. - Splašková kanalizace
Soupis:
03.e - Staka A4

KSO:
Místo: Vlašim
Zadavatel:
Společná voda d.s.o.
Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Lenka Mastíková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025
IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288
IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	632 008,72		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	632 008,72		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	632 008,72	21,00%	132 721,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	764 730,55

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace

Soupis: **03.e - Staka A4**

Místo: Vlašim
Zadavatel: Společná voda d.s.o.
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Datum: 17. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	632 008,72
HSV - Práce a dodávky HSV	632 008,72
1 - Zemní práce	248 763,12
4 - Vodorovné konstrukce	7 907,80
5 - Komunikace	28 275,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	327 982,80
99 - Přesun hmot	19 080,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **632 008,72**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 03. - Splašková kanalizace
Soupis: 03.e - Staka A4

Místo: VlašimDatum: 17. 2. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o.Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

632 008,72

D HSVPráce a dodávky HSV

632 008,72

D 1Zemní práce

248 763,12

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	87,000	34,56	3 006,72
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	210,00	1 890,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	69,20	1 107,20
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	39,92	79,84
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	5,000	303,20	1 516,00
6	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	112,000	22,29	2 496,48
7	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	112,000	13,35	1 495,20
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	475,20	2 376,00
9	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	100,000	578,40	57 840,00
10	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	100,000	779,20	77 920,00
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	124,000	45,00	5 580,00
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	124,000	27,75	3 441,00
13	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	200,000	109,60	21 920,00
57	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	43,500	174,40	7 586,40
15	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných strojně	m3	43,500	158,40	6 890,40
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,500	11,28	490,68
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,000	198,00	13 068,00
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	156,500	124,00	19 406,00
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	34,800	184,00	6 403,20
20	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	57,000	250,00	14 250,00

D 4Vodorovné konstrukce

7 907,80

21	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	8,700	300,00	2 610,00
22	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	15,000	250,00	3 750,00
23	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
24	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5Komunikace

28 275,00

25	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	87,000	325,00	28 275,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

D 8Vedení trubní dálková a přípojná

327 982,80

36	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	54,000	201,00	10 854,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	28617027	trubka hrdlová PP DN 250x9,5 mm SN12	m	54,000	1 124,50	60 723,00
38	K	877360310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	3,000	365,00	1 095,00
39	M	28617164	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 250x15°	kus	3,000	1 320,00	3 960,00
40	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	604,00	604,00
41	M	28617212	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/250	kus	1,000	17 300,00	17 300,00
42	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
43	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	4,000	1 680,90	6 723,60
44	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	2 917,20	5 834,40
45	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	1 240,00	4 960,00
46	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	4,000	33 202,00	132 808,00
47	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	4,000	1 430,00	5 720,00
48	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	4,000	7 891,00	31 564,00
49	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	16,000	250,90	4 014,40
50	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	3 780,00	15 120,00
51	M	R899	Poklop s rámem D 400, s odvětráním	kus	4,000	3 183,70	12 734,80
52	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	4,000	800,40	3 201,60
53	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	4,000	338,00	1 352,00
54	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	54,000	41,00	2 214,00
D 99			Přesun hmot				19 080,00
55	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	2,250	480,00	1 080,00
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	60,000	300,00	18 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
04. - Kanalizační přípojky

KSO:
Místo: Vlašim

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				94 348,45
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				94 348,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	94 348,45	21,00%	19 813,17	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			114 161,62

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:

04. - Kanalizační přípojky

Místo: Vlašim
Zadavatel: Společná voda d.s.o.
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Datum: 17. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	94 348,45
HSV - Práce a dodávky HSV	94 348,45
1 - Zemní práce	62 897,21
4 - Vodorovné konstrukce	2 717,80
5 - Komunikace	4 550,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	20 223,44
99 - Přesun hmot	3 960,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	94 348,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:

04. - Kanalizační přípojky

Místo: VlašimDatum: 17. 2. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o.Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 348,45

D HSVPráce a dodávky HSV

94 348,45

D 1Zemní práce

62 897,21

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	14,000	34,56	483,84
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,000	210,00	1 470,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4,000	69,20	276,80
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,500	39,92	19,96
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	5,000	303,20	1 516,00
6	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	40,000	22,29	891,60
7	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	40,000	13,35	534,00
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	475,20	2 376,00
57	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	16,000	944,00	15 104,00
58	K	132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	16,000	1 272,00	20 352,00
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	43,000	45,00	1 935,00
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	43,000	27,75	1 193,25
13	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	32,000	109,60	3 507,20
14	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,000	279,20	1 954,40
15	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	7,000	158,40	1 108,80
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,000	11,28	78,96
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,500	198,00	3 465,00
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,000	124,00	3 100,00
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,600	184,00	1 030,40
20	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	10,000	250,00	2 500,00

D 4Vodorovné konstrukce

2 717,80

21	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,400	300,00	420,00
22	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	3,000	250,00	750,00
23	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	3 000,00	1 500,00
24	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	0,500	95,60	47,80

D 5Komunikace

4 550,00

25	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	14,000	325,00	4 550,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 8Vedení trubní dálková a přípojná

20 223,44

59	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	19,000	186,00	3 534,00
60	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	19,285	500,50	9 652,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	302,00	604,00
62	M	28617162	<i>koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x15°</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>242,00</i>	<i>484,00</i>
64	K	894811117	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 2480 do 2730 mm	kus	1,000	5 373,60	5 373,60
63	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	19,000	30,30	575,70
D 99			Přesun hmot				3 960,00
55	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	2,000	480,00	960,00
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,000	300,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt:
05. - VRN

KSO:
Místo: Vlašim

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				177 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				177 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	177 500,00	21,00%	37 275,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			214 775,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 05. - VRN

Místo:	Vlašim	Datum:	17. 2. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	177 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	177 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	107 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177 500,00
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vodovod a kanalizace lok. Čechov
Objekt: 05. - VRN

Místo: Vlašim Datum: 17. 2. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 177 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 177 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 107 500,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	005	Inženýrská činnost (zkoušky, měření, revize)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
13	K	012	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
14	K	016	Archeologický dohled	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	62 500,00	62 500,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

4	K	031103010	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	045403000	Koordinační a kompletační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

10	K	067902000	Provozní a územní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	----------	----------